FICHE TECHNIQUE
CHEMIN DE CÂBLE EN DALLE EN TÔLE H85
DESCRIPTION
Chemin de câbles en dalle KBS85 à bords rabattus acceptant des charges plus importantes.
Bien aérés et bien stables, ils permettent une meilleure évacuation de la condensation.
La fixation sur la console est plus aisée grâce à ses perforations perpendiculaires.
et facilite la fixation des câbles. La perforation est variable selon les largeurs. Perforations
perpendiculaires à partir de la largeur 200 mm. Ouvertures Ø 16 mm et Ø 19,5 mm prévues
pour presse étoupe.
DONNÉES TECHNIQUES
- Hauteur : 85 mm
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Longueur : 3000 mm
- Matière : acier galvanisé
Référence Largeur Poids
CBXKBS85.100.100 100 1,89 kg
CBXKBS85.150.100 150 2,22 kg
CBXKBS85.200.100 200 2,54 kg
CBXKBS85.300.100 300 3,19 kg
CBXKBS85.400.100 400 3,84 kg
CBXKBS85.500.125 500 5,62 kg
CBXKBS85.600.125 600 6,43 kg